
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

DE-ICER 

Technický list 

 

 

 

Odmrazuje okna auta. Funguje až do -70 ° C. Určeno pro těsnění a skleněné povrchy. 

 

APLIKACE: 

okna auta, zrcátka, světlomety 

 

SLOŽENÍ: 

- alcohol  

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako škodlivé   

 

VYUŽITÍ: 

1) Naneste produkt na zamrzlé okno 

2) Počkejte, až produkt začne fungovat 

3) V případě potřeby postup opakujte 

4) Odstraňte roztavený led a otřete okno 

  



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

 

 

VAROVNÁ SLOVA:  

Nebezpečí! 

 

Standardní věty o nebezpečnosti: 

H225 - Vysoce hořlavá kapalina a páry. 

H319 - Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení: 

P210 - Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. 
Kouření zakázáno. 

P305 + P351 + P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou několik minut. Pokud 
je to možné, vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny. Pokračujte ve vyplachování.  

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně 
opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze 
doručit specializované společnosti k recyklaci. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy 

 

 


